
                      
DELIBERAÇÃO n°044/2018 – CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente
nos dias 03 e 04 de maio de 2018, no uso de suas atribuições regimentais e;

Considerando  a  realização  da  Reunião  Ampliada  do  Conselho  Nacional  de
Assistência Social – CNAS, que ocorrerá em Porto Alegre – RS, nos dias 22 e 23 de
Maio de 2018,

DELIBERA

Art 1º  Pela  indicação dos conselheiros abaixo relacionados,  para participarem da
Reunião  Ampliada do Conselho Nacional de Assistência Social – CNAS, que ocorrerá
em Porto Alegre – RS, nos dias 22 e 23 de Maio de 2018,

 

 Sérgio Francisco Bernardo  – representante da sociedade civil;

 Juliany dos Santos– representante da Secretária de Estado da Família e
Desenvolvimento Social – SEDS.

Art 2º  A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

    

  Curitiba, 04 de maio de 2018.

Paulo Silvério Pereira 
Presidente do CEAS/PR

       Deliberação n°44/2018- CEAS/PR, Publicada no DIOE nº 10189 de 15/05/2018

     


